

رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد: **تغییر در نحوه محاسبه حقوق بازنشستگان و تأثیر حقوق سه سال پایانی خدمت آن‌ها بر حقوق بازنشستگی در برنامه هفتم آمده است اما بر اساس پیشنهادهای وزارت کار قرار بود تغییراتی در این زمینه اعمال شود.** به گزارش ایسنا، میثم لطیفی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا فرمول و نحوه محاسبه حقوق بازنشستگان تغییری پیدا خواهد کرد یا خیر؟ اظهار کرد: پیشنهاد اعمال این تغییرات از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است و صحبت‌هایی در این زمینه شده بود.

وی افزود: البته روش منطقی و درست آن این است که متوسط ۳۰ سال حقوق با دستمزد مبنای محاسبه حقوق بازنشستگان و البته بر مبنای نرخ روز باشد. در گذشته به دلیل اینکه محاسبه این عدد برای همه بازنشستگان از نظر فنی سخت و دشوار بود متوسط دو یا سه سال آخر در نظر گرفته می‌شد. اما در حال حاضر با پیشرفت تکنولوژی

**مدیر عامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی:**

## کالاهای انهدام شده در انبارهای اموال تملیکی بدون تاریخ بود



مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: کالاهایی که از سال‌ها قبل در انبار اموال تملیکی منطقه شهید رجایی بود، در فرایند ترخیص قرار نگرفته و تاریخ مصرف آنها گذشته است. به گزارش ایرنا، سید عبدالمجید اجتهادی اظهار داشت: عمده این کالاها مواد دارویی، شیمیایی و خوراکی بودند که از ورود به انبارهای اموال تملیکی تاریخ مصرف آنها گذشته بود.

وی افزود: با همکاری بنادر کشتیرانی هرمزگان، دادگستری و

دستگاه های مربوطه، برخی کالاها در همان محل منهدم شدند.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی ادامه داد: برخی کالاهای دارویی و شیمیایی نیاز به کوره های خاصی دارند از این رو برای انهدام به استان اصفهان حمل می‌شوند تا با رعایت مسائل محیط زیستی و تحت کنترل منهدم شوند.

وی با اشاره به انهدام تعدادی از سرم ها اظهار داشت: همه این موارد مربوط به سال های گذشته است. ۲۵۹ تن سرم اروپایی بود که فرد وارد کننده مجوزهای لازم را نتوانست بگیرد و عدم هماهنگی بین دستگاہی منجر شد تا با حضور دادستان کشور این سرم ها را منهدم کنیم که این امر برای ما نیز دردآور بود. اجتهادی عنوان کرد: این سرم ها چند سال گذشته وارد شده بود و باید مجوزهایی از دستگاه های مختلف گرفته می شد که با توجه به زمان انقضا که کمتر از ۲ سال مانده بود، منهدم شد.

وی افزود: یکی از مشکلات ما نگاه های جزیره ای در دستگاه هاست که در این باره رییس جمهور تاکید کرد که باید دستگاه های مربوطه با همکاری هم نسبت به تعیین تکلیف کالاها اقدام کنند.

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با اشاره به وجود حدود ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار ماینر در اموال تملیکی گفت: تعدادی از این دستگاه ها رای برانت گرفته اند اما به خاطر مشکلات انرژی، با مصوبه‌هایی که دستگاه های مسئول داشته اند، نباید این ماینرها از انبارها خارج شوند.

وی افزود: اکنون گسسه های خوبی در این زمینه برقرار شده اما هنوز ماینرها تعیین تکلیف نشده است که امیدواریم در این زمینه تصمیمات درست گرفته شود.

اجتهادی با اشاره به تعیین تکلیف اموال غیرمنقول گفت: این اموال نیز یکی از وظایف این سازمان است، برخی زمین ها در استان های تهران و خوزستان در تملک دولت قرار نگرفته است هرچند اسناد آن به نام دولت است، بسیاری از این املاک در اختیار اموال تملیکی قرار گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: همکاران ما در اموال تملیکی ۷۷ ملک را در متراژهای مختلف تحویل گرفتند تا تعیین تکلیف کنند.

اجتهادی با اشاره به تاریخچه و وظایف سازمان اموال تملیکی گفت: این سازمان به موجب قانون در سال ۷۴ تاسیس شده و وظیفه آن جمع‌آوری، نگهداری و تعیین تکلیف کالاهای قاچاق، مصادره‌ای، متروکه و یا ضبطی گمرکی است.

وی افزود: ساختار سازمان در گذشته ضعیف بوده و با تعداد کم نیروها، اختیارات سازمان مطابق با قانون کم بود است، در دولت سیزدهم رییس جمهور در سفر به پوشهر از وضعیت وخیم نگهداری اموال تملیکی بازدید کرد و سه دستور داد که باید قانون و ساختار سازمان اصلاح و اموال ها به سرعت تعیین تکلیف شود. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی بیان داشت: برای تعیین تکلیف کالاها سازمان اموال تملیکی به تنهایی نمی‌تواند اقدام کند، مراجع قضایی و سازمان تعزیرات در این زمینه نقش دارند که بعد از سفر رییس جمهور در کمتر از یک ماه رییس قوه قضایی به موضوع انبارهای اموال تملیکی ورود کرد. وی علت ماندن کالاها به مدت طولانی در انبارهای اموال تملیکی را به خاطر خلاءهای قانونی عنوان کرد و گفت: کالاهایی که مدت زمان طولانی مانده و تعیین تکلیف نشده بود کالاهایی بود که در مناطق آزاد و ویژه بود. اجتهادی تاکید کرد: کالاهای تجاری که وارد کمرگ می‌شود، باید ظرف چند ماه تعیین تکلیف شوند اما در مناطق آزاد و محدودیت زمان وجود نداشت که این امر باعث شده بود تا کالاهایی که از مناطق آزاد وارد شده بودند منتظر تعیین تکلیف شوند، از این رو هنگامی که کالاها به اموال تملیکی انتقال داده می‌شدند تاریخ مصرف آنها گذشته بود و باید منهدم می‌شدند.

### رئیس سازمان اداری و استخدامی اعلام کرد

## پیشنهاد تغییر در نحوه محاسبه حقوق بازنشستگی



رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: قرار بود دید قانون چنین اجازه‌ای را می‌دهد؟

این زمینه ارائه دهد و در برنامه هفتم نیز آورده شود. در ماده «۶۷» لایحه برنامه هفتم توسعه که اخیراً رونمایی شد، آمده است: «میزان مستمری بازنشستگی در تمامی صندوق‌ها و سازمان‌های بازنشستگی از سال اول برنامه عبارت است از یک سی‌ام متوسط حقوق یا دستمزد ماهیانه مشمول کشور فرد در پنج سال آخر بیمه پردازی ضرب در سنوات پرداخت حق بیمه مشروط بر آنکه سی و پنج سی‌ام متوسط مذکور بیشتر نباشد. معادل یک دوم جمع قدر مطلق درصد افزایش ضریب سالیانه حقوق یا دستمزد طی سه سال آخر به حقوق یا مستمری محاسبه شده فوق اضافه می‌گردد.»

در صورت تصویب این ماده از برنامه هفتم توسعه، حقوق بازنشستگان بر اساس متوسط حقوق در پنج سال آخر محاسبه خواهد شد البته درصد افزایش ضریب سالیانه در سه سال آخر نیز به آن اضافه می‌شود. این درحالی‌است که نحوه محاسبه حقوق بازنشستگان در ماده «۸۲» قانون برنامه ششم توسعه میانگین دو سال آخر دریافتی دارای کشور بازنشستگی است.

**جوابیه بنیاد ملی‌گندم کاران در واکنش به یک خبر؛**

## حمایت‌های دولت از کشاورزان قانونا بدون هیچ قید و شرطی است



**وظایف دولت در قبال کشاورزان تولیدکننده محصولات اساسی و در رأس آنها گندم موظف به اعمال انواع حمایت‌های مستقیم از کشاورزان بدون هیچ قید و شرطی است.**

به گزارش خبرنگار مهر، ۳۱ اردیبهشت خبری به نقل از فرماندار آبیگ با تیترب «پیش‌خرد گندم خارج از کانال خرید تضمینی اختلال در نظام اقتصادی است» در بخش استان‌های خبرگزاری مهر منتشر شد که از زبان فرماندار نقل شده است «وی با تاکید بر خرید تضمینی گندم از طریق مراجع دولتی، افزود: کشاورزانی که بر اساس کد ملی گندم‌های خود را در اختیار دولت قرار می‌دهند از خدمات کشاورزی و تسهیلات برخوردار خواهند شد.»

بنیاد ملی گندم کاران در واکنش به این خبر عنوان کرده گندم کاران به لحاظ قانون، اجباری به فروش محصولات به دولت ندارند و اینکه یک مقام مسؤل ارائه خدمات و تسهیلات به گندم کاران را منوط به فروش گندم به دولت کند وجهه قانونی ندارد. این بنیاد در جوابیه خود آورده است:

**مطابق تکلیف صحت قانونی؛**

وظیفه دولت، حمایت بی‌قید و شرط از تولیدکنندگان گندم و دیگر محصولات اساسی کشاورزی است. طبق خبر منتشر شده در برخی رسانه‌ها، ظاهراً فرماندار محترم یکی از شهرستان‌های کشور با اعلام غیرمجاز بودن خرید و فروش گندم در خارج از سیستم خرید تضمینی، برخورداری کشاورزان از خدمات و تسهیلات مربوطه را نیز منوط به تحویل گندم به بخش دولتی اعلام نموده که این موضوع به لحاظ حقوقی فاقد هرگونه وجهت قانونی است؛ اولاً، بر اساس ماده واحده قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی مصوب ۲۱/۰۶/۱۳۴۸ دولت موظف است همه ساله بمنظور حمایت از تولید محصولات اساسی و جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان کشور، خرید محصولات اساسی کشاورزی را تضمین نماید. اما نکته ظریف حقوقی اینجااست که در متن این قانون و یا حتی سایر قوانین موضوعه، هیچ نوع الزامی برای پذیرش قیمت تضمینی و تحویل محصول تولیدی توسط کشاورزان به دولت، عنوان نشده است.

ثانیاً، در ارتباط با وظایف دولت در قبال کشاورزان تولیدکننده محصولات اساسی و در رأس آنها گندم، با توجه به قوانین متعدد موجود، بویژه مواد ۳۱ و ۲۲ قانون افزایش بهره‌وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، دولت و وزارت جهاد کشاورزی بدون هیچ قید و شرطی موظف به اعمال انواع حمایت‌های مستقیم از کشاورزان ازجمله پرداخت یارانه کاشت، پاداش بهره‌وری، حمایت‌های بیمه‌ای و دیگر موارد حمایتی بوده در حالی‌که قانونا در قبال این حمایت‌ها، هیچ گونه الزام و اجباری در تحویل و فروش محصول به دولت برای کشاورزان وجود نداشته و ندارد.

ثالثاً همانگونه که در طول سالیان گذشته به اثبات رسیده‌است، کشاورزان و به ویژه گندم کاران زحمتکش ما ضمن درک بالا از شرایط حساس اقتصادی و اجتماعی کشور، همواره تلاش نموده‌اند تا حاصل دسترنج آنها صرف تولید قوت لایموت مردم آن هم در فرآیند خرید تضمینی شده و تا سرحد توان به تعهدات اخلاقی و حرفه‌ای خود در همراهی با سیاست‌های حکمیتی پایبند بوده‌اند. اما از آن طرف، دولت نیز قانونا موظف است که با پذیرش قیمت منصفانه خرید محصولات که قطعاً فاصله معناداری با واردات آنها از خارج کشور نیز دارد و اخیراً از طریق شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی است. می‌شود، به این احساس مسئولیت کشاورزان پاسخی درخور داده و از این انگیزه و میل باطنی کشاورزان به نحو شایسته استقبال نماید. باشد که با اجرای صحیح قوانین و حمایت از کشاورزان وطنی، به حول و قوه الهی برای تأمین نان مردم کشور محتاج واردات بی‌رویه و نامنقول گندم از خارج نیاشیم.

فراموش نکنیم اینگونه حمایت‌ها که با هدف تأمین پایدار امنیت غذایی کشور، افزایش ضریب خوداتکالی در حوزه محصولات راهبردی و رهایی از وابستگی به واردات انجام می‌گیرد، در تمامی جوامع امروز دنیا بمنظور میانگ و استقلال و اقتدار غذایی و دسترسی دائمی به محصولات اساسی در داخل کشور، کاملاً مرسوم و مستأصل است.

شایسته نیست در این شرایط سخت اقتصادی و حوادث قه‌ری حاکم بر بخش کشاورزی مسائلی در جامعه مطرح گردد که مبنای قانونی نداشته و باعث تشویش اذهان تولیدکنندگان بخش کشاورزی می‌گردد.

### یک کارشناس حوزه اقتصاد مطرح کرد؛

## غیررقابتی بودن محصولات کشاورزی و عدم توسعه صنایع تبدیلی در کشور



عمل شد اما در کلان برابند نشان از عملکرد مناسب در بخش کشاورزی شاهده‌نیستیم.

**چالش بهره‌وری**

خالقی بااشاره به هدر رفت آب در بخش کشاورزی یادآور شد: بیشترین مصرف آب کشور در بخش کشاورزی بوده وبه لحاظ بهره‌وری ماآمارها ناامیدکننده است. کشاورزی ایران به شکل قطره‌ای آبیاری می‌شود، چرا باید محصولی مانند برنج را لایالی گری در مصرف آب داشته باشد. این امر نشان از عدم مدیریت دارد و حاکی از آن است که در بحث‌های کارشناسی هنوزالقبای بهره‌وری را نمی‌دانیم وی تصریح کرد: جهان به سوی آبیاری قطرای رفته اما چند درصد زمین‌های کشاورزی ایران به شکل قطره‌ای آبیاری می‌شود. چرا باید محصولی مانند برنج را در مناطقی مانند خوزستان یا اصفهان کشت کرد؟ شنیده می‌شود حتی در یزد برخی کشاورزان نیز مبادرت به کشت برنج کرده‌اند. اگر قرار است برنج کاری داشته باشیم باید مانند گندم، دیمی باشد. وی خاطرنشان کرد: حتی کشت برنج در محل‌هایی مانند شمال که امروز مشکل آب دارند، غیر کارشناسی است. کشورها به سوی کشت برنج کم آب بر رفته‌اند. روش غرقابی که ما در کشت برنج به شکل سنتی داریم به نوع منسوخ شده است.

**هدر رفت انرژی**

## اقتصادی

شهردار تبریز در دیدار از اردوی تیم‌ملی والیبال نوجوانان کشور:

### تبریز ظرفیت بالایی در ورزش های گروهی دارد



**عصر آزادی:** شهردار تبریز با حضور در اردوی تیم‌ملی والیبال نوجوانان کشور، با مدیرت، کادر فنی و بازیکنان این تیم دیدار و گفتگو کرد.

عصر آزادی – سعید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار با حضور در اردوی تیم ملی والیبال نوجوانان کشورمان اظهار کرد: کلانشهر تبریز سابقه و ظرفیت بالایی در حوزه ورزش‌های گروهی و تیمی دارد و همواره پای ثابت لیگ‌های ورزشی ایران بوده است. وی با اشاره به سابقه تیم شهرداری تبریز در لیگ برتر والیبال کشورمان افزود: قبل از انحلال سازمان ورزش شهرداری تبریز، تیم‌های شهرداری تبریز عناوین در خور توجهی همچون قهرمانی لیگ برتر سکتبال، عنوان چهارمی لیگ برتر والیبال، دوچرخه‌سواری، فوتبال و دیگر رشته‌ها را کسب کرده بودند. هوشیار با اشاره به احیای دوباره سازمان ورزش شهرداری تبریز و از سرگیری دوباره استعدادیابی در رشته‌های مختلف ورزشی خاطرنشان کرد: ورزشکاران تبریزی در دهه‌های گذشته پای ثابت تیم‌های ملی بودند و شهرداری تبریز با ارائه پیوست ورزشی در بودجه سال جاری توسعه ورزش همگانی و استعدادیابی را در دستور کار خود قرار داده است. شهردار تبریز در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات کادر فنی تیم ملی والیبال نوجوانان به خصوص سرمربی این تیم محمد وکیلی، برای تیم ملی ایران در مسابقات پیش‌روی این تیم آرزوی موفقیت کرد.

**پیش‌نویس لایحه برنامه هفتم توسعه**

## معاوضه کلید به کلید خانه‌های کلنگی با واحدهای نوساز دولتی

در پیش‌نویس لایحه برنامه هفتم توسعه به وزارت راه و شهرسازی اجازه داده شده تا واحدهای نوساز یا اراضی تحت مالکیت خود را به صورت کلید به کلید با واحدهای بافت فرسوده معاوضه کند.

به گزارش ایسنا، در ماده ۱۲۱ از فصل هشتم لایحه برنامه هفتم توسعه آمده است: جهت تشویق مالکان به مشارکت در نوسازی بافت‌های فرسوده، وزارت راه و شهرسازی مجاز است در فرآیند معاوضه کلید به کلید واحدهای بافت فرسوده با واحدهای نوساز یا اراضی تحت مالکیت خود، در قیمت کارشناسی واحدهای نوساز یا اراضی معوض مزبور تا سقف ۴۰ درصد تخفیف اعمال نماید و یا اراضی یا واحدهای مسکونی واقع در بافت فرسوده را تا سقف ۴۰ درصد بیش از قیمت کارشناسی قیمت‌گذاری نماید. فرین‌نامه اجرایی این بند شامل معیار انتخاب شیوهی مناسب، سقف ریالی تخفیفات قابل اعمال، ظرف شش ماه از تصویب این قانون توسط وزارت راه و شهرسازی تهیه و تصویب هیات وزیران می‌رسد. طبق ماده ۱۲۲ نیز وزارت راه و شهرسازی مکلف است نسبت به بازنگری شناسنامه فنی –ملکی ساختمان و ایجاد و راهبری سامانه صدور الکترونیکی آن اقدام نماید به طوری که امکان درجه‌بندی ساختمان‌ها و مستندحادث جدیدالاحداث در دو بخش کیفیت ساخت و بهره‌وری انرژی در چهار رده فراهم گردد. تکمیل مرحله‌ای شناسنامه فنی –ملکی از شروع اخذ پروانه ساخت و در زمان تنظیم گزارش‌های مرحله‌ای انجام کار تا صدور پایان کار الزامی بوده و شهرداری‌ها مکلفند از صدور پایان کار برای ساختمان‌های فاقد شناسنامه فنی –ملکی مورد تأیید سازمان نظام مهندسی ساختمان خودداری نمایند و پرونده متخلفین را جهت تعیین تکلیف به کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ارجاع نماید. در تبصره این ماده آمده است که از تاریخ تصویب این قانون، کارکنان دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون خدمات کشوری و موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی، امکان فعالیت به عنوان مجری یا ناظر حقیقی، با نماینده مجری یا ناظر حقوقی در فرآیند ساخت و ساز ساختمان‌ها را ندارند. آیین‌نامه اجرایی این ماده ظرف مدت پنج ماه پس از ابلاغ این قانون شامل تکلیف دستگاه‌ها، عوامل فنی، اجرایی و نظارت ساختمان، فرآیندهای تهیه و صدور شناسنامه فنی –ملکی ساختمان، ضوابط و معیارهای صنعتی‌سازی و بهره‌وری انرژی با پیشنهاد وزارت خانه راه و شهرسازی و با همکاری وزارتخانه‌های کشور و نفت و سازمان برنامه و بودجه کشور به تصویب هیات وزیران می‌رسد.

## مهلت وزارت راه به شهرداری‌ها برای معرفی محلات مشمول بسته نوسازی بافت فرسوده

**مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری با اشاره به شنستی که اخیراً با حضور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، گفت:** مقرر و تاکید شد که شهرداری‌ها تا پایان خرداد ماه محلات مشمول نوسازی بافت فرسوده را معرفی کنند.

به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، محمد آئینی در نشست با شهردار ارومیه افزود: به منظور تسریع در اهداف دولت سیزدهم، شهرداری‌ها هرچه زودتر مقدمات اجرای بسته تشویقی را برای بهره‌مند شدن مردم از حق قانونی خود برای نوسازی بافت فرسوده فراهم کنند و در این کار سرعت لازم را داشته باشند. وی ادامه داد: تنها شرطی که برای اجرای بسته وجود دارد این است که شهرداری‌ها محلات مشمول را مشخص کنند که عمده محلات بافت فرسوده مشمول این بسته هستند. آئینی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی حداکثر تا پایان خرداد ماه محلات مشمول بسته ۱۹ بندی تشویقی توسط شهرداری‌ها احصا و در کمیسیون ماده ۵ استان مصوب کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: در همه شهرهایی که اجرای بسته را شروع کردند شاهد رشد ۱۰ تا ۴۳۰ درصدی رشد صدور پروانه‌های ساختمانی هستیم. وی ضمن تأکید بر اهتمام شهرداری ارومیه نسبت به معرفی محلات مشمول بازآفرینی شهری تا پایان خرداد، تصریح کرد: انتقال یادگان لشکر ۶۴ قالب طرح بازآفرینی شهری در دستور کار است که با این کار در صدد هستیم تا از ظرفیت اراضی برای احیای کاربری‌های عمومی و به خصوص فضای سبز و ایجاد باغ موزه نظامی استفاده کنیم.

شهردار ارومیه نیز در این نشست گفت: یکی از مشکلات اصلی این حوزه تداخل بافت‌های تاریخی شهر با محدوده بافت فرسوده است، در مجموع ۴۱۷ هکتار بافت فرسوده ارومیه در دل بافتی تاریخی قرار دارد. حسین مهدی زاده افزود: برخی قوانین و ضوابط سازمان میراث فرهنگی حالت بازدارنده دارد و میزان صدور پروانه ساختمانی در این محدوده را با مشکل مواجه کرده است به همین دلیل نمی‌توانیم از ظرفیت‌های قانونی که در حوزه بازآفرینی شهری وجود دارد به درستی استفاده کنیم.

**آکھی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای**

دوم آکھی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.
آخرین مهلت برگزاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد، ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد.
آخرین مهلت پارگزاری پیشنهادات فنی، مالی در سامانه ستاد پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی بهمهراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.
آدرس مناقصه گران: استان بوشهر- شهرستان کنگار- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه دوازدهم فاز ۲۲ و ۲۳ - اداره کلا
پارسی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تحارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام می پذیرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهدشد و مناقصه گران ایستمی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضا و الکترونیکی اقدام نمایند.
مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت [www.spgc.ir](http://www.spgc.ir) مراجعه و یا با شماره تلفن **۰۷۷۳۳۳۳۳۳۳۳** تماس حاصل فرمایند.

**روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی**

**شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی** در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از طریق سامانه تحارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تااینم نماید؛

**شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۰۰۰۱۲۰۴۰۹۷۱۴۰۰۲۰۰۰**

**شماره مناقصه و تقاضا ؛ تقاضای R12-014120-02-AHA**

**مناقصه شماره: R12-02-068**

**موضوع مناقصه، شرح مختصر اعلام درخواستی، خرید اقلام، TRANSMITTER "SIEMENS"**

**مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۶/۴۵۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

**نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:** تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت پیکي از تضامین قابل قبول وفق آئین نامه تضمین شماره **۰۵/۵۵۹۰۰/۱۳۴۰۰۲ مورخ ۹۲/۰۹/۲۲** هیات وزیران می باشد.

**مبلغ برآوردی مناقصه: ۰۰۰/۰۵۱۸/۱۲۷ ریال**

**آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد: ۱۵ روزه پس از درج نوبت**

**شاسه آکھی: ۱۵۰۲۲۱۶**